2020/11/10

/ Python&iZFAETIEIM2020kR / MERZ - MySQLESEARIRME

1. BBi%RR

Ea%tb_stuflitb_deptiZpoEdE, WMTER, BERIERRFII—FE
BRXIEE, MR, NEFATE2018-9-23, FHEH18796563265H95F 48

F, THNEISEIZINEERIZE ()

tb_stu
id name sex enrollment_date
1 BEE k- 2016-09-13
2 ¥R i 2015-09-10
3 F@m 2 2018-09-11
4 BfEH k-4 2017-09-21
5 B= L} 2015-09-18
6 =HE i 2012-12-10

tb _dept Bt

deptno

dname
10 EEIRE
20 gmlEE
30 S@E
31 SHEEE

https://class.imooc.com/lesson/1474#mid=33542

(¥&—In)

tel
15236458798
18756233214
18795623214
15296326523
18965423652
18765329654

Bw:- T s Fon Beuy

deptno

10
10
20
30
10

scholarship
5000
4500
6000
3500
8000

2-3 -SSR P L P

insert into thb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno,scholarship) values(‘#X3E3E','%&c','2018-9-
23',18796563265,(select deptno from th_dept where dname="BRTEK");

insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values(‘#3E3E','%",'2018-9-
2318796563265, B TEER");

insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values(¥X3E3E, '%&','2018-9-
23',18796563265,(select deptno from tb_dept where dname="BR TEXR");

insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values('#3JEJE', %", '2018-9-
23',18796563265,(select deptno from tb_dept where dname="ERTEK");

7


https://class.imooc.com/sc/88/learn
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://class.imooc.com/sc/88/learn
https://class.imooc.com/
https://order.imooc.com/pay/cart
https://www.imooc.com/u/6458579/notices
https://www.imooc.com/u/index/allcourses

