

1. 单选题

已有表tb_stu和tb_dept的部分数据，如下图所示，向食品工程系添加一条姓名赵菲菲，性别女，入学时间2018-9-23，手机号为18796563265的学生记录，下列选项实现该功能的是（）（选一项）

tb_stu						
id	name	sex	enrollment_date	tel	deptno	scholarship
1	赵芳芳	女	2016-09-13	15236458798	10	5000
2	王五	女	2015-09-10	18756233214	10	4500
3	李思思	男	2018-09-11	18795623214	20	6000
4	欧阳轩	女	2017-09-21	15296326523	30	3500
5	赵三	男	2015-09-18	18965423652	10	8000
6	李娜娜	女	2012-12-10	18765329654	(Null)	(Null)

tb_dept	
deptno	dname
10	信息工程系
20	食品工程系
30	金融系
31	外国语系

A insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno,scholarship) values('赵菲菲','女','2018-9-23',18796563265,(select deptno from tb_dept where dname='食品工程系'));

B insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values('赵菲菲','女','2018-9-23',18796563265,'食品工程系');

C insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values(赵菲菲,'女','2018-9-23',18796563265,(select deptno from tb_dept where dname='食品工程系'));

D insert into tb_stu(name,sex,enrollment_date,tel,deptno) values('赵菲菲','女','2018-9-23',18796563265,(select deptno from tb_dept where dname='食品工程系'));

提交